

One Event Designers ApS

Horsensvej 128
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/04/2018

Kenneth Heller Kirkegaard Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden One Event Designers ApS
Horsensvej 128
8300 Odder

Telefonnummer: 70207676
e-mailadresse: kenneth@oneeventdesigners.dk

CVR-nr: 35844406
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Rathlousgade 6
8300 Odder

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er – direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive virksomhed med planlægning og afholdelse af events samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Den økonomiske stilling

Årets bruttfortjeneste udgør kr. 505.207, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 66.330.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 9.115.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2017 er efter ledelsens vurdering tilfredsstillende. Ledelsens allerede planlagte strategi for et forbedret resultat er således lykkedes.

Det er ledelsens vurdering at det nødvendige likviditetsberedskab stadig er til stede og aflægges derfor årsrapporten under fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets indtjenings- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		505.207	977.736
Personaleomkostninger	1	-380.653	-1.079.893
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-28.867	-29.017
Resultat af ordinær primær drift		95.687	-131.174
Andre finansielle indtægter	3	513	0
Øvrige finansielle omkostninger		-9.718	-14.735
Ordinært resultat før skat		86.482	-145.909
Skat af årets resultat	4	-20.152	27.598
Årets resultat		66.330	-118.311
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		66.330	-118.311
I alt		66.330	-118.311

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.037	37.904
Materielle anlægsaktiver i alt	5	9.037	37.904
Deposita		20.000	13.777
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	13.777
Anlægsaktiver i alt		29.037	51.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.501	29.553
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		73.014	0
Udskudte skatteaktiver		7.062	27.214
Tilgodehavende skat		24.000	0
Andre tilgodehavender		24.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.095
Tilgodehavender i alt		213.577	60.862
Likvide beholdninger		30.935	319.535
Omsætningsaktiver i alt		244.512	380.397
Aktiver i alt		273.549	432.078

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-40.885	-107.215
Egenkapital i alt		9.115	-57.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.589	270.577
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.081	218.716
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		764	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		264.434	489.293
Gældsforpligtelser i alt		264.434	489.293
Passiver i alt		273.549	432.078

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-107.215	-57.215
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	66.330	66.330
Egenkapital, ultimo	50.000	-40.885	9.115

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017
	kr.
Løn og gager	519.231
Overfør til projekter	-254.290
Andre personaleomkostninger	103.352
Andre omkostninger til social sikring	12.360
I alt	380.653

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017
	kr.
Inventar og driftsmidler	28.867
I alt	28.867

3. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 513 vedrører mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	23.804
Ændring af udskudt skat	-3.652
I alt	20.152

Der er i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat til moderselskabet

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	87.052
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	87.052
Af- og nedskrivning primo	49.148
Årets afskrivning	28.867
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	78.015
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.037

6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Det er ledelsens vurdering at det nødvendige likviditetsberedskab er tilstede og aflægger derfor årsrapporten under fortsat drift for øje.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en månedlig huslejeoplygtelse på kr. 4.000 excl. moms vedrørende lejemålet Klamsagervej 32. Der er et gensidigt opsigelsesvarsel på 6 måneder.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kenneth H. Nielsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende har Sparekassen Kronjylland taget et virksomhedspant på kr. 500.000. Dette er uændret fra tidligere år.